
ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«ЯРОСЛАВСКИЙ»

ПРИКАЗ

20/7г.

о запрете курения в помещениях и на
территории ГБУ ТЦСО <<Ярославский»

в соответствии с требованиями Федерального закона Российской
Федерации от 23 февраля 2013 г. N2 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от
воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления
табака», в целях пропаганды здорового образа жизни, повышения
производительности труда работников, учитывая отрицательное влияние
курения на организм человека, а также невозможности исключения данного
влияния на «пассивных» курильщиков в целях обеспечения пожарной
безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить курение в помещениях ГБУ ТЦСО «Ярославский» и
прилегающей к учреждению территории.

2. Довести настоящий приказ до сведения всех сотрудников ГБУ
ТЦСО «Ярославский» под роспись.

3. За неисполнение настоящего приказа к нарушителям применять
меры дисциплинарного взыскания.

4. Ответственным за пожарную безопасность в структурных
подразделениях ежедневно контролировать состояние пожарной
безопасности.

5. Романову А.С. - и.о заместителя директора по АХЧ:
5.1. разместить знаки о запрете курения в помещениях ГБУ ТЦСО

«Ярославский» ;
5.2. предупреждать руководителей и сотрудников сторонних

организаций, выполняющих работы по договорам о запрете курения в
помещениях ГБУ ТЦСО «Ярославский» и прилегающей к учреждению
территории.



- инженеру по информационному обслуживанию
приказ на официальном сайте ГБУ ТЦСО

6. Егорову Д.Ю.
разместить настоящий
«Ярославский» .

7. Заведующим филиалами, руководителям структурных
подразделений (заведующим отделениями) довести настоящий приказ до
сведения получателей социальных услуг через информационные стенды.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.И. Васильева


	00000001
	00000002

